
Società organizzatrice NANTES CLUB VOMEROSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

3° Trofeo “Regno delle due Sicilie” I giornata
Scandone 3 dicembr

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 1 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPAGANO ANNA 00 36 55 141) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIRUSSO MARIA PIA 00 37 01 122) 2005

ATLANTIDE NUOTO_CEVACCHIO DENISE 00 38 00 103) 2005

NEW WONDER CLUBCARILLO ELENA 00 39 14 84) 2005

SPORTING CLUB FLEGREODI COSTANZO GIORGIA 00 39 31 65) 2005

AN.PA. 2000 NOVANANTESGIUGLIANO DEBORAH 00 39 91 46) 2006

OLIMPIA ANGRICALIFANO NUNZIA 00 39 98 27) 2006

OLIMPIA ANGRIBOVE CLAUDIA 00 40 83 18) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIMONTAGNARO ALESSIA 00 41 22 19) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOMIGLIETTA GIORGIA 00 42 93 110) 2005

NEW WONDER CLUBTUFANO GRAZIA 00 42 99 111) 2005

SINTESINAPPO GAIA 00 43 71 112) 2006

SPORTING CLUB FLEGREODALLI SARA ELISA 00 47 42 113) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 1 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COUNTRY SPORT AVELLINOGRAMMATICO ARLEEN 00 32 42 141) 2003

LA SENETAPALLADINO VERA 00 33 59 122) 2003

AN.PA. 2000 NOVANANTESDE NICOLA FABIANA 00 35 36 103) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOESPOSITO VIVIANA 00 36 18 84) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISPARAVIGNA ANNALISA 00 38 01 65) 2004

PISCINE SAN VINCENZO 2CAPALDO DAFNE 00 39 10 46) 2003

SINTESIPAPPACENA CHIARA 00 42 80 27) 2004

LA SENETAMONGILLO ROSANNA 00 46 04 18) 2004

LA SENETAGAROFANO MIRIANA 00 47 55 19) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOSABATELLI MARGHERITA 00 47 69 110) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 1 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEID'APUZZO BENEDETTA 00 32 47 141) 2002

SINTESIMANNA ALESSANDRA 00 33 69 122) 2001

ATLANTIDE NUOTO_CEBUFFOLINO ALESSIA 00 35 33 103) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOCITRO VERA 00 35 99 84) 2001
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ASD SWIMMING POOLGAMBONE ENRICA 00 36 78 65) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOMINIERI GAIA 00 36 98 46) 2002

NOFI SOCIETA'OLIVA CHIARA 00 38 10 27) 2002

COUNTRY SPORT AVELLINOESPOSITO LUDOVICA 
VITTORIA

00 38 29 18) 2002

ATLANTIDE NUOTO_CEIOVINO FEDERICA 00 40 54 19) 2002

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOMEGARO IRENE 00 41 56 110) 2001

F.S.A. SSD ARLMALFETTONE INES 00 42 31 111) 2002

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECALVINO CHIARA 00 44 08 112) 2002

AN.PA. 2000 NOVANANTESBUONAUGURO MARTINA 00 44 81 113) 2002

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOCHIRICO MARTINA Squalificatonc 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 1 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD SWIMMING POOLRUSSO NOEMI 00 33 55 141) 2000

COUNTRY SPORT AVELLINOFESTA FLORA 00 33 59 122) 1999

AN.PA. 2000 NOVANANTESCORCIONE ANNA 00 34 26 103) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOSIMEOLI RACHELE 00 35 49 84) 2000

AN.PA. 2000 NOVANANTESGUERRIERO MARIAGRAZIA 00 36 55 65) 2000

PEGASO AQUATIC TEAMGRECO FEDERICA 00 37 48 46) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOMASULLO SIMONA 00 48 98 27) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SINTESILANGELLA PASQUALE 00 34 40 141) 2004

SINTESIPARADISO RAFFAELE 00 34 88 122) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIVISCIANO MARIO 00 34 96 103) 2004

LA SENETAMANCA MATTIA 00 36 16 84) 2005

SINTESIPANARIELLO ANTONIO 00 37 89 65) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIBRASIELLO GIUSEPPE 00 38 48 46) 2005

OLIMPIA ANGRIMOSCA DANIELE 00 39 42 27) 2005

ATLANTIDE NUOTO_CEBUFFOLINO GIUSEPPE 00 39 59 18) 2005

SINTESINAPPO VINCENZO PIO 00 39 77 19) 2004

OLIMPIA ANGRICASCONE LORENZO 00 40 29 110) 2005

NOFI SOCIETA'RAINONE GIOVANNI 00 40 38 111) 2005

PISCINE SAN VINCENZO 2NAPOLI FERDINANDO 00 43 04 112) 2005

OLIMPIA ANGRIDE VIVO ALESSANDRO 00 43 27 113) 2005

SPORTING CLUB FLEGREONILO RAFFAELE 00 44 29 114) 2005

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

DALMAZIA SALVATORE 00 45 20 115) 2005

ATLANTIDE NUOTO_CEDANIELE EMANUEL 00 46 72 116) 2004

SINTESIMALINCONICO 
ALESSANDRO

00 47 03 117) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOPAESANO GIULIO 00 47 05 118) 2004

ATLANTIDE NUOTO_CERAZZANO GIANNI 00 51 25 119) 2005
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PEGASO AQUATIC TEAMVOLPE ANTONIO 00 58 07 120) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ATLANTIDE NUOTO_CEANNIBALI CORONA 
UMBERTO

00 30 03 141) 2001

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICIRILLO SERGIO 00 30 38 122) 2002

OLIMPIA ANGRIPRINCIPALE GERARDO 00 31 15 103) 2003

LA SENETAPASCARIELLO GENNARO 00 31 64 84) 2001

AN.PA. 2000 NOVANANTESBUONINCONTRI 
FRANCESCO

00 31 75 65) 2002

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIABBATE ANDREA 00 32 91 46) 2002

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

RAIA ALESSANDRO 00 33 62 27) 2001

ASD WINNER ARIETESOMMELLA ANTONIO 00 34 63 18) 2001

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

PRISCO ANGELO ANTONIO 00 35 05 19) 2003

SPORTING CLUB FLEGREODE FENZA PASQUALE 00 35 42 110) 2003

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

FIORENTE LUIGI 00 35 45 111) 2003

ATLANTIDE NUOTO_CEIANNUZZELLI GIOVANNI 00 35 92 112) 2002

SINTESIMANNA FRANCESCO 00 36 23 113) 2003

LA SENETAAMATO GABRIELE 00 37 03 114) 2001

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOPECORARO LUCA 00 37 15 115) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOIMPAREGGIABILE MATTIA 00 38 21 116) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOD'AUSILIO DOMENICO 
MATTIA

00 41 28 117) 2002

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOCALISE VALERIO 00 41 48 118) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOCESARANO PASQUALE 00 41 84 119) 2003

ASSOCIAZIONISMO VOMERESEVITTORIA CRISTIAN 00 43 56 120) 2003

NEW WONDER CLUBALBANO VITTORIO 00 45 29 121) 2002

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOCALISE FEDERICO Squalificatonc 2001

SPORTING CLUB FLEGREODEL VAGLIO PIETRO Squalificatonc 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICASSESE PAOLINO 00 27 10 141) 2000

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISICIGNANO SEBASTIANO 00 28 11 122) 2000

AN.PA. 2000 NOVANANTESCERRATO FRANCESCO 00 29 01 103) 2000

SINTESIILLUMINATO CIRO 00 29 15 84) 1999

SINTESICOZZOLINO ANGELO 00 30 54 65) 2000

SINTESIMIRANDA LUIGI 00 31 75 46) 1999

COUNTRY SPORT AVELLINOLANDOLFI ORESTE 00 32 55 27) 2000

SINTESIMALINCONICO ANGELO 00 33 20 18) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOAMBROSIO LUIGI 00 35 23 19) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOLOFFREDO ROBERTO 00 35 92 110) 1999
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ACQUATIX ATLETICOS POMPEIGALASSO LORENZO 00 40 22 111) 2000

SPORTING CLUB FLEGREODI MEO MICHELE 00 41 73 112) 2000

PEGASO AQUATIC TEAMBUONO DAVIDE 00 43 13 113) 2000

SPORTING CLUB FLEGREODE SIMONE GENNARO 00 43 99 114) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI UNICA

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD SWIMMING POOLROMANO RICCARDO 00 26 59 141) 1998

AN.PA. 2000 NOVANANTESPELUSO PELLEGRINO 00 29 89 122) 1993

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOCOPPOLA GIUSEPPE 00 34 79 103) 1998

SPORTING CLUB FLEGREOMAZZARELLA EMANUELE 00 35 33 84) 1995

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECARAMANNA GIULIA 01 37 74 14fg 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICASTALDI GIUSY 01 12 34 141) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISORRENTINO ANNA MARIA 01 17 21 122) 2005

NEW WONDER CLUBSCOGNAMIGLIO 
ANNAFLAVIA

01 18 19 103) 2005

NEW WONDER CLUBTUFANO GRAZIA 01 20 01 84) 2005

SINTESIDEL GAUDIO 
MARIACHIARA

01 21 13 65) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOMIGLIETTA GIORGIA 01 21 61 46) 2005

OLIMPIA ANGRID'ANIELLO MARTINA 01 22 67 27) 2006

NEW WONDER CLUBCARILLO ELENA 01 23 11 18) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIMONTAGNARO ALESSIA 01 23 18 19) 2006

OLIMPIA ANGRIFERRAIOLI NICOLETTA 01 24 73 110) 2005

OLIMPIA ANGRICALIFANO NUNZIA 01 25 03 111) 2006

NEW WONDER CLUBALU' LUANA 01 25 56 112) 2005

NEW WONDER CLUBESPOSITOALAIA SARA 01 25 67 113) 2005

OLIMPIA ANGRIBOVE CLAUDIA 01 26 30 114) 2005

SPORTING CLUB FLEGREODI FUSCO CLAUDIA 01 27 01 115) 2006

SPORTING CLUB FLEGREODALLI SARA ELISA 01 30 19 116) 2006

ATLANTIDE NUOTO_CECARDILLO VITTORIA 01 32 97 117) 2006

NEW WONDER CLUBCAVALLARO ASIA 
MANUELA

01 33 84 118) 2005

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECIANNIELLO ALESSANDRA 01 37 81 119) 2006

ATLANTIDE NUOTO_CED'IGLIO ELENA 01 38 72 120) 2006

NEW WONDER CLUBROSELLA ROSA 01 39 23 121) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOCANTALICE GIULIA 01 41 09 122) 2006

AN.PA. 2000 NOVANANTESGARGIULO ROSANNA 01 43 87 123) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COUNTRY SPORT AVELLINOGRAMMATICO ARLEEN 01 05 10 141) 2003

COUNTRY SPORT AVELLINOCURCIO MELANIA 01 09 18 122) 2004

LA SENETAPALLADINO VERA 01 09 34 103) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISCOGNAMIGLIO CHIARA 01 11 25 84) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIACUNZO ANASTASIA 01 14 03 65) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPASTORE MARIA ROSARIA 01 14 14 46) 2003

LA SENETACAPORASO LUCREZIA 01 15 28 27) 2004

AN.PA. 2000 NOVANANTESBUONINCONTRI ARIANNA 01 15 69 18) 2003

ASD SWIMMING POOLPELLEGRINI MORENA 01 15 80 19) 2003

COUNTRY SPORT AVELLINOBRACCIO CLAUDIA 01 17 49 110) 2003

SINTESICARUSO CRISTINA 01 17 51 111) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISPARAVIGNA ANNALISA 01 18 00 112) 2004

ASD SWIMMING POOLMELE LIDIA 01 18 85 113) 2004

SINTESIPAPPACENA CHIARA 01 19 50 114) 2004

PISCINE SAN VINCENZO 2IANDOLI ANNA FEDERICA 
ANTONIET

01 20 63 115) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOMAZZONI GAIA 01 21 82 116) 2003

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOCIFRODELLI FRANCESCA 01 22 12 117) 2004

ASD WINNER ARIETETRONCONE GIADA 01 24 72 118) 2004

PEGASO AQUATIC TEAMDI COSTANZO CLAUDIA 01 25 65 119) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOBRAIATO NICOLE 01 25 89 120) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOSICA MARIA GABRIELLA 01 26 88 121) 2004

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECONTE ELENA 01 29 33 122) 2003

PEGASO AQUATIC TEAMFERRANTE GIADA 01 30 32 123) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOSABATELLI MARGHERITA 01 31 15 124) 2003

LA SENETAGAROFANO MIRIANA 01 37 42 125) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEID'APUZZO BENEDETTA 01 02 89 141) 2002

F.S.A. SSD ARLCONTALDI GIOVANNA 01 08 17 122) 2001

ATLANTIDE NUOTO_CEBUFFOLINO ALESSIA 01 10 10 103) 2002

ATLANTIDE NUOTO_CEAFFINITA ROSSELLA 01 11 63 84) 2002

COUNTRY SPORT AVELLINOESPOSITO LUDOVICA 
VITTORIA

01 14 20 65) 2002

F.S.A. SSD ARLDE FILIPPO MARIA 
ROSARIA

01 15 24 46) 2001

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOMEGARO IRENE 01 18 14 27) 2001

NEW WONDER CLUBMIRANDA RAFFAELLA 01 19 34 18) 2002

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECALVINO CHIARA 01 21 55 19) 2002

SPORTING CLUB FLEGREONILO CONCETTA 01 24 26 110) 2002

PEGASO AQUATIC TEAMVOLPE NICOLETTA 01 26 77 111) 2001
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F.S.A. SSD ARLMALFETTONE INES Squalificatonc 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIDE CESARE ANTONELLA 01 00 37 141) 1998

ATLANTIDE NUOTO_CEREA FLAVIA 01 04 46 122) 1999

COUNTRY SPORT AVELLINOFESTA FLORA 01 04 99 103) 1999

ASD SWIMMING POOLCALABRESE ILARIA 01 06 21 84) 2000

COUNTRY SPORT AVELLINOSARRO ANNIKA 01 09 19 65) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOCOLELLA MILJA 01 09 31 46) 1998

AN.PA. 2000 NOVANANTESGUERRIERO MARIAGRAZIA 01 11 62 27) 2000

COUNTRY SPORT AVELLINOGUERRA MARTA 01 14 41 18) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOMINOPOLI ROBERTA 01 18 21 19) 2000

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIVITIELLO CLAUDIA 01 21 62 110) 1998

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOVENTRE MARIAGERARDA 01 23 62 111) 2000

SPORTING CLUB FLEGREORUGGIERO PAOLA 01 28 39 112) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOMASULLO SIMONA 01 32 51 113) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - B1

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECERQUA ANDREA 01 29 71fg 2007

ASSOCIAZIONISMO VOMERESEMONTANARO GIUSEPPE 01 39 43fg 2007

ASSOCIAZIONISMO VOMERESEDE SIMONE MARCO Squalificatofg 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPAGANO GIUSEPPE 01 08 79 141) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIVISCIANO MARIO 01 09 44 122) 2004

LA SENETAGRIMALDI EMANUELE 01 10 27 103) 2004

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

SEDDA ANTONIO 01 14 47 84) 2004

NEW WONDER CLUBCHIARAVALLE PAOLINO 01 15 49 65) 2004

F.S.A. SSD ARLMARCHESE GUGLIELMO 01 15 92 46) 2005

OLIMPIA ANGRIMOSCA DANIELE 01 17 08 27) 2005

NEW WONDER CLUBVITOBELLO EMANUELE 01 17 41 18) 2005

NEW WONDER CLUBCASILLO ANGELO 01 18 56 19) 2005

PISCINE SAN VINCENZO 2GIORDANO GERARDO 01 18 68 110) 2005

PISCINE SAN VINCENZO 2TROISI FRANCESCO 01 19 33 111) 2004

PISCINE SAN VINCENZO 2DEL GIUDICE LIVIO 01 20 64 112) 2005

SINTESIPANARIELLO ANTONIO 01 20 66 113) 2005

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

SEDDA AGOSTINO 01 22 31 114) 2004

LA SENETARUSSO MATTEO 01 22 38 115) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOPAESANO GIULIO 01 22 80 116) 2004
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OLIMPIA ANGRIDE VIVO ALESSANDRO 01 22 93 117) 2005

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

CIOFFI VINCENZO 
GIOVANNI

01 23 44 118) 2005

SPORTING CLUB FLEGREONILO RAFFAELE 01 23 94 119) 2005

SINTESINAPPO VINCENZO PIO 01 24 39 120) 2004

NEW WONDER CLUBROMANO MATTIA 01 25 79 121) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOD'AVINO ANTONIO 01 26 30 122) 2004

ATLANTIDE NUOTO_CEDANIELE EMANUEL 01 26 78 123) 2004

OLIMPIA ANGRICASCONE LORENZO 01 27 36 124) 2005

SINTESIMALINCONICO 
ALESSANDRO

01 27 50 125) 2005

NEW WONDER CLUBNAPOLITANO FELICE 01 28 40 126) 2005

NEW WONDER CLUBMANFELLOTTO LUIGI 01 28 72 127) 2005

PISCINE SAN VINCENZO 2SEVERITANO ANTONIO 
LEONARDO

01 28 96 128) 2005

OLIMPIA ANGRIPAUCIULO GERARDO 01 29 97 129) 2004

NEW WONDER CLUBIERVOLINO ANTONIO 01 30 10 130) 2004

NEW WONDER CLUBROZZA GAVINO 01 31 19 131) 2005

ATLANTIDE NUOTO_CERAZZANO GIANNI 01 31 90 132) 2005

PEGASO AQUATIC TEAMVOLPE ANTONIO 01 33 64 133) 2005

AN.PA. 2000 NOVANANTESCIOLA NICOLA 01 34 59 134) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOARENA MARCO 01 34 61 135) 2004

NOFI SOCIETA'CILENTI MATTIA 01 35 35 136) 2005

ASSOCIAZIONISMO VOMERESETOMMASINO LORENZO 01 38 16 137) 2005

ASSOCIAZIONISMO VOMERESEGIORDANO EMANUELE 01 38 31 138) 2005

AN.PA. 2000 NOVANANTESDI NARDO GIOVANNI 01 39 71 139) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOTANRIKULU AHMET 
GOKTURK

01 43 30 140) 2005

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECERQUA LORENZO 01 43 56 141) 2005

PEGASO AQUATIC TEAMVANACORE DARIO 01 44 57 142) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOVISCONTI ANDREA 01 46 18 143) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOSCATOLA GIOSUE' 
LORENZO

01 46 62 144) 2005

PEGASO AQUATIC TEAMTETI GABRIELE 01 47 19 145) 2005

SPORTING CLUB FLEGREODEODATO SIMONE 01 47 46 146) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOPALMA ESPOSITO SIMONE 01 51 02 147) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SINTESIREGA GUGLIELMO 00 57 86 141) 2001

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICIRILLO SERGIO 01 00 96 122) 2002

COUNTRY SPORT AVELLINOLANDOLFI CARMINE 01 02 55 103) 2002

ATLANTIDE NUOTO_CEANNIBALI CORONA 
UMBERTO

01 02 78 84) 2001

SPORTING CLUB FLEGREODEL VAGLIO PIETRO 01 03 37 65) 2002

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICAVALLERA PIETRO 01 03 95 46) 2002
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OLIMPIA ANGRIPRINCIPALE GERARDO 01 04 19 27) 2003

COUNTRY SPORT AVELLINODI GUGLIELMO 
FRANCESCO

01 05 28 18) 2002

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIABBATE ANDREA 01 06 60 19) 2002

SPORTING CLUB FLEGREODE FENZA PASQUALE 01 08 00 110) 2003

COUNTRY SPORT AVELLINOCINQUE CARLO 01 09 69 111) 2003

SINTESIMANNA FRANCESCO 01 10 25 112) 2003

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOCALISE FEDERICO 01 10 51 113) 2001

NEW WONDER CLUBPICONE VINCENZO 01 10 90 114) 2003

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

FIORENTE LUIGI 01 11 15 115) 2003

ATLANTIDE NUOTO_CEIANNUZZELLI GIOVANNI 01 11 70 116) 2002

ASSOCIAZIONISMO VOMERESEDE GREGORIO VITTORIO 01 11 93 117) 2002

ASD WINNER ARIETENOLA ALESSIO 01 12 41 118) 2001

AN.PA. 2000 NOVANANTESSIRIGNANO BIAGIO 01 12 67 119) 2002

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

CARBONE SERAFINO 01 13 69 120) 2002

SINTESIGIORDANO SALVATORE 01 14 73 121) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOMONTE RICCARDO 01 15 60 122) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOGRASSIA GIULIO 01 16 24 123) 2002

NEW WONDER CLUBTAFURO GIOVANNI 01 16 52 124) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOD'AUSILIO DOMENICO 
MATTIA

01 16 75 125) 2002

LA SENETAAMATO GABRIELE 01 16 85 126) 2001

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

DEL GIUDICE FERDINANDO 01 17 11 127) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOIMPAREGGIABILE MATTIA 01 17 12 128) 2002

ATLANTIDE NUOTO_CEGUADAGNO ANGELO 01 17 33 129) 2003

SINTESIREGA ROMEO 01 17 46 130) 2003

NEW WONDER CLUBCECE CARMINE 01 18 82 131) 2003

OLIMPIA ANGRIMANZO SILVIO 01 20 22 132) 2003

ASSOCIAZIONISMO VOMERESEVITTORIA CRISTIAN 01 20 48 133) 2003

ASSOCIAZIONISMO VOMERESEDE ROSA ANDREA 01 22 12 134) 2002

ATLANTIDE NUOTO_CEFRINO GERARDO 01 22 16 135) 2001

F.S.A. SSD ARLCARBONE GIANLUCA 
VINCENZO

01 22 47 136) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOMINUTAGLIO MARCO 01 22 66 137) 2003

ASSOCIAZIONISMO VOMERESETERESI ELIO 01 24 21 138) 2002

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOCALISE VALERIO 01 24 68 139) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPOLIMENE ETTORE 01 27 94 140) 2002

ASD WINNER ARIETEDI LUCCIO DARIO 01 30 28 141) 2002

F.S.A. SSD ARLCRESCENZO ALESSANDRO Squalificatonc 2001

COUNTRY SPORT AVELLINOTORTALE ALBERTO Squalificatonc 2002

SPORTING CLUB FLEGREONAVARRA LUCA Ritiratonc 2002
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SINTESIAMBROSIO VINCENZO 00 56 98 141) 1999

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISICIGNANO SEBASTIANO 00 57 37 122) 2000

AN.PA. 2000 NOVANANTESCERRATO FRANCESCO 00 59 27 103) 2000

COUNTRY SPORT AVELLINOLANDOLFI ORESTE 01 02 34 84) 2000

SINTESIMIRANDA LUIGI 01 04 31 65) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOLOFFREDO ROBERTO 01 07 06 46) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOAMBROSIO LUIGI 01 09 28 27) 2000

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPINTO LUIGI 01 09 48 18) 1999

PEGASO AQUATIC TEAMBUONO DAVIDE 01 16 09 19) 2000

SPORTING CLUB FLEGREODI MEO MICHELE 01 22 66 110) 2000

SPORTING CLUB FLEGREODE SIMONE GENNARO 01 23 67 111) 1999

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIGALASSO LORENZO 01 24 41 112) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOZANELLA LORENZO 01 24 43 113) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI UNICA

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD SWIMMING POOLROMANO RICCARDO 00 53 92 141) 1998

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISICIGNANO PASQUALE 00 54 92 122) 1997

AN.PA. 2000 NOVANANTESPELUSO PELLEGRINO 01 00 02 103) 1993

SPORTING CLUB FLEGREOMAZZARELLA EMANUELE 01 06 04 84) 1995

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOCOPPOLA GIUSEPPE 01 09 02 65) 1998

SPORTING CLUB FLEGREOMANFREDI VINCENZO 01 12 16 46) 1997

SPORTING CLUB FLEGREOBRESCIA ALESSANDRO 01 13 85 27) 1997

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ATLANTIDE NUOTO_CEVACCHIO DENISE 01 31 79 141) 2005

OLIMPIA ANGRICOPPOLA PAOLA 01 32 37 122) 2005

AN.PA. 2000 NOVANANTESGIUGLIANO DEBORAH 01 34 75 103) 2006

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISORRENTINO ANNA MARIA 01 37 24 84) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIRUSSO LUCIA 01 40 67 65) 2005

SINTESIREGA ROSALIA 01 44 53 46) 2005

SINTESIDEL GAUDIO 
MARIACHIARA

01 45 89 27) 2005

NEW WONDER CLUBTRINCHESE MARIA 01 51 35 18) 2005

AN.PA. 2000 NOVANANTESNAPOLITANO ANNALISA 01 59 02 19) 2006

ATLANTIDE NUOTO_CECARDILLO VITTORIA 02 00 02 110) 2006

NEW WONDER CLUBROSELLA ROSA 02 03 61 111) 2006

AN.PA. 2000 NOVANANTESGARGIULO ROSANNA 02 05 36 112) 2006

ATLANTIDE NUOTO_CED'IGLIO ELENA 02 10 20 113) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPASTORE MARIA ROSARIA 01 30 99 141) 2003

COUNTRY SPORT AVELLINOCURCIO MELANIA 01 32 89 122) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIACUNZO ANASTASIA 01 40 25 103) 2004

PEGASO AQUATIC TEAMFERRANTE GIADA 01 42 68 84) 2003

PISCINE SAN VINCENZO 2IANDOLI ANNA FEDERICA 
ANTONIET

01 43 78 65) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICAROTENUTO CHIARA 01 45 50 46) 2004

ASD SWIMMING POOLPELLEGRINI MORENA 01 46 60 27) 2003

LA SENETAMONGILLO ROSANNA 01 48 13 18) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

NOFI SOCIETA'OLIVA CHIARA 01 34 77 141) 2002

ATLANTIDE NUOTO_CEAFFINITA ROSSELLA 01 36 94 122) 2002

ATLANTIDE NUOTO_CEIOVINO FEDERICA 01 41 96 103) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOCERQUA GABRIELLA 01 42 16 84) 2001

SPORTING CLUB FLEGREONILO CONCETTA 01 44 55 65) 2002

AN.PA. 2000 NOVANANTESSALDUTTI MARTINA 01 46 44 46) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AN.PA. 2000 NOVANANTESDE NICOLA ALESSIA 01 30 92 141) 2000

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIVITIELLO CLAUDIA 01 32 70 122) 1998

SPORTING CLUB FLEGREOMINOPOLI ROBERTA 01 44 85 103) 2000

NOFI SOCIETA'CILENTI ELEONORA 02 03 58 84) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISICIGNANO ROSARIO PIO 01 31 55 141) 2005

SINTESILANGELLA PASQUALE 01 33 15 122) 2004

NEW WONDER CLUBCIRIELLO VINCENZO 01 35 83 103) 2005

PISCINE SAN VINCENZO 2TROISI FRANCESCO 01 36 12 84) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIVITIELLO ALESSANDRO 01 39 08 65) 2004

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

SEDDA ANTONIO 01 40 06 46) 2004

PISCINE SAN VINCENZO 2NAPOLI FERDINANDO 01 40 33 27) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOD'AVINO ANTONIO 01 40 78 18) 2004

AN.PA. 2000 NOVANANTESVECCHIONE ANTONIO 01 43 65 19) 2005

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

SEDDA AGOSTINO 01 44 54 110) 2004

OLIMPIA ANGRIPAUCIULO GERARDO 01 45 33 111) 2004
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AN.PA. 2000 NOVANANTESCIOLA NICOLA 01 50 86 112) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOSCATOLA GIOSUE' 
LORENZO

01 51 70 113) 2005

LA SENETARUSSO MATTEO 01 53 04 114) 2005

NOFI SOCIETA'CILENTI MATTIA 01 57 25 115) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOARENA MARCO 01 59 37 116) 2004

PEGASO AQUATIC TEAMTETI GABRIELE 02 09 74 117) 2005

PEGASO AQUATIC TEAMVANACORE DARIO 02 12 56 118) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOVISCONTI ANDREA 02 17 28 119) 2004

NEW WONDER CLUBCHIARAVALLE PAOLINO Squalificatonc 2004

SPORTING CLUB FLEGREODEODATO SIMONE Squalificatonc 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

F.S.A. SSD ARLRUSSO MARCO 01 20 12 141) 2002

COUNTRY SPORT AVELLINODI GUGLIELMO 
FRANCESCO

01 23 28 122) 2002

AN.PA. 2000 NOVANANTESBUONINCONTRI 
FRANCESCO

01 23 29 103) 2002

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOPECORARO LUCA 01 28 83 84) 2002

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

CARBONE SERAFINO 01 32 21 65) 2002

NEW WONDER CLUBTAFURO GIOVANNI 01 32 28 46) 2003

SINTESIGIORDANO SALVATORE 01 32 78 27) 2002

COUNTRY SPORT AVELLINOCINQUE CARLO 01 33 29 18) 2003

NEW WONDER CLUBCECE CARMINE 01 33 60 19) 2003

OLIMPIA ANGRIMANZO SILVIO 01 34 50 110) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOGRASSIA GIULIO 01 36 52 111) 2002

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

DEL GIUDICE FERDINANDO 01 37 89 112) 2001

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPOLIMENE ETTORE 01 38 48 113) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOMONTE RICCARDO 01 41 00 114) 2003

SINTESIREGA ROMEO 01 41 85 115) 2003

ATLANTIDE NUOTO_CEGUADAGNO ANGELO 01 43 29 116) 2003

AN.PA. 2000 NOVANANTESSIRIGNANO BIAGIO 01 43 31 117) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SINTESIMALINCONICO ANGELO 01 17 92 141) 2000

COUNTRY SPORT AVELLINOCAMPANILE MICHELE 01 19 97 122) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOZANELLA LORENZO 01 54 98 103) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI UNICA

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOMANFREDI VINCENZO 01 38 06 141) 1997
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 7 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIRUSSO LUCIA 01 21 13 141) 2005

OLIMPIA ANGRICOPPOLA PAOLA 01 24 07 122) 2005

SINTESIREGA ROSALIA 01 26 07 103) 2005

NEW WONDER CLUBSCOGNAMIGLIO 
ANNAFLAVIA

01 26 32 84) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIRUSSO MARIA PIA 01 27 27 65) 2005

NEW WONDER CLUBESPOSITOALAIA SARA 01 38 56 46) 2005

NEW WONDER CLUBALU' LUANA 01 39 29 27) 2005

NEW WONDER CLUBTRINCHESE MARIA 01 41 58 18) 2005

OLIMPIA ANGRID'ANIELLO MARTINA 01 44 58 19) 2006

SPORTING CLUB FLEGREODI FUSCO CLAUDIA 01 51 78 110) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOCANTALICE GIULIA 01 53 00 111) 2006

AN.PA. 2000 NOVANANTESNAPOLITANO ANNALISA 01 54 58 112) 2006

NEW WONDER CLUBCAVALLARO ASIA 
MANUELA

01 55 91 113) 2005

OLIMPIA ANGRIFERRAIOLI NICOLETTA Squalificatonc 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 7 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ATLANTIDE NUOTO_CESURIANO VANESSA 01 20 51 141) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISCOGNAMIGLIO CHIARA 01 23 83 122) 2003

AN.PA. 2000 NOVANANTESBUONINCONTRI ARIANNA 01 26 58 103) 2003

COUNTRY SPORT AVELLINOBRACCIO CLAUDIA 01 28 58 84) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICAROTENUTO CHIARA 01 29 10 65) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOSICA MARIA GABRIELLA 01 36 44 46) 2004

PEGASO AQUATIC TEAMDI COSTANZO CLAUDIA 01 37 87 27) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOBRAIATO NICOLE 01 38 84 18) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOMAZZONI GAIA 01 39 44 19) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 7 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOCHIRICO MARTINA 01 25 77 141) 2002

NEW WONDER CLUBMIRANDA RAFFAELLA 01 27 94 122) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOCINO CLAUDIA 01 31 63 103) 2002

AN.PA. 2000 NOVANANTESSALDUTTI MARTINA 01 32 08 84) 2002

PEGASO AQUATIC TEAMVOLPE NICOLETTA 01 41 31 65) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 7 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AN.PA. 2000 NOVANANTESCORCIONE ANNA 01 17 03 141) 1999

PEGASO AQUATIC TEAMGRECO FEDERICA 01 19 72 122) 1999
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COUNTRY SPORT AVELLINOSARRO ANNIKA 01 21 56 103) 2000

ASD SWIMMING POOLRUSSO NOEMI 01 23 61 84) 2000

COUNTRY SPORT AVELLINOGUERRA MARTA 01 26 58 65) 1999

SPORTING CLUB FLEGREORUGGIERO PAOLA 01 32 22 46) 2000

COOP SOCIALE IL GERMOGLIOVENTRE MARIAGERARDA 01 38 29 27) 2000

NOFI SOCIETA'CILENTI ELEONORA 01 50 21 18) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - B1

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECERQUA ANDREA 01 45 31fg 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AN.PA. 2000 NOVANANTESMANGANIELLO MARIO 01 18 06 141) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIBRASIELLO GIUSEPPE 01 22 30 122) 2005

LA SENETAMANCA MATTIA 01 23 10 103) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIVITIELLO ALESSANDRO 01 24 03 84) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEID'APUZZO FRANCESCO 01 24 43 65) 2005

NEW WONDER CLUBCASILLO ANGELO 01 27 70 46) 2005

F.S.A. SSD ARLMARCHESE GUGLIELMO 01 28 75 27) 2005

NEW WONDER CLUBVITOBELLO EMANUELE 01 29 33 18) 2005

ATLANTIDE NUOTO_CEBUFFOLINO GIUSEPPE 01 30 56 19) 2005

NOFI SOCIETA'RAINONE GIOVANNI 01 32 60 110) 2005

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

CIOFFI VINCENZO 
GIOVANNI

01 34 66 111) 2005

PISCINE SAN VINCENZO 2DEL GIUDICE LIVIO 01 35 79 112) 2005

AN.PA. 2000 NOVANANTESVECCHIONE ANTONIO 01 37 72 113) 2005

NEW WONDER CLUBROMANO MATTIA 01 45 73 114) 2004

PISCINE SAN VINCENZO 2SEVERITANO ANTONIO 
LEONARDO

01 45 80 115) 2005

NEW WONDER CLUBROZZA GAVINO 01 47 20 116) 2005

NEW WONDER CLUBNAPOLITANO FELICE 01 49 02 117) 2005

NEW WONDER CLUBIERVOLINO ANTONIO 01 52 27 118) 2004

NEW WONDER CLUBMANFELLOTTO LUIGI 01 53 44 119) 2005

AN.PA. 2000 NOVANANTESDI NARDO GIOVANNI 02 01 09 120) 2004

ASSOCIAZIONISMO VOMERESEFATTORE ITALO 02 04 43 121) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOPALMA ESPOSITO SIMONE 02 05 81 122) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOGOKTURK TAKULO Squalificatonc 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICAVALLERA PIETRO 01 07 99 141) 2002

AN.PA. 2000 NOVANANTESNAPOLITANO MARCO 01 11 12 122) 2003

COUNTRY SPORT AVELLINOLANDOLFI CARMINE 01 13 62 103) 2002
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NEW WONDER CLUBPICONE VINCENZO 01 16 36 84) 2003

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

RAIA ALESSANDRO 01 16 40 65) 2001

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIAMORUSO MARIO 01 17 62 46) 2002

COUNTRY SPORT AVELLINOTORTALE ALBERTO 01 28 12 27) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOCESARANO PASQUALE 01 29 30 18) 2003

ATLANTIDE NUOTO_CEFRINO GERARDO 01 31 00 19) 2001

SPORTING CLUB FLEGREONAVARRA LUCA 01 33 64 110) 2002

NEW WONDER CLUBALBANO VITTORIO 01 35 06 111) 2002

ASSOCIAZIONISMO VOMERESEDE ROSA ANDREA 01 35 97 112) 2002

F.S.A. SSD ARLCARBONE GIANLUCA 
VINCENZO

01 39 15 113) 2001

F.S.A. SSD ARLCRESCENZO ALESSANDRO Squalificatonc 2001

SPORTING CLUB FLEGREOMINUTAGLIO MARCO Squalificatonc 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ATLANTIDE NUOTO_CEGAGLIARDI DANIELE 01 05 02 141) 1999

AN.PA. 2000 NOVANANTESTELESE VINCENZO 01 06 89 122) 2000

SINTESIAMBROSIO VINCENZO 01 09 60 103) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOCATERINO ANTONIO 01 12 50 84) 1999

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPINTO LUIGI 01 23 35 65) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI UNICA

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISICIGNANO PASQUALE 01 04 36 141) 1997

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICASTALDI GIUSY 02 57 42 141) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPAGANO ANNA 03 03 33 122) 2005

SPORTING CLUB FLEGREODI COSTANZO GIORGIA 03 22 57 103) 2005

SINTESINAPPO GAIA 03 30 76 84) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AN.PA. 2000 NOVANANTESDE NICOLA FABIANA 02 50 91 141) 2004

LA SENETACAPORASO LUCREZIA 03 00 14 122) 2004

ATLANTIDE NUOTO_CESURIANO VANESSA 03 00 96 103) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOESPOSITO VIVIANA 03 07 98 84) 2003

PISCINE SAN VINCENZO 2CAPALDO DAFNE 03 11 56 65) 2003

SINTESICARUSO CRISTINA 03 14 25 46) 2003

ASD SWIMMING POOLMELE LIDIA 03 14 60 27) 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SINTESIMANNA ALESSANDRA 02 36 11 141) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOCITRO VERA 03 02 01 122) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOMINIERI GAIA 03 08 56 103) 2002

ASD SWIMMING POOLGAMBONE ENRICA 03 09 29 84) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOCERQUA GABRIELLA 03 10 04 65) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOCINO CLAUDIA 03 11 19 46) 2002

AN.PA. 2000 NOVANANTESBUONAUGURO MARTINA 03 35 73 27) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIDE CESARE ANTONELLA 02 29 92 141) 1998

ATLANTIDE NUOTO_CEREA FLAVIA 02 47 62 122) 1999

ASD SWIMMING POOLCALABRESE ILARIA 02 48 49 103) 2000

AN.PA. 2000 NOVANANTESDE NICOLA ALESSIA 02 56 26 84) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOCOLELLA MILJA 02 58 32 65) 1998

SPORTING CLUB FLEGREOSIMEOLI RACHELE 03 02 65 46) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISICIGNANO ROSARIO PIO 02 49 31 141) 2005

AN.PA. 2000 NOVANANTESMANGANIELLO MARIO 02 50 58 122) 2004

SINTESIPARADISO RAFFAELE 02 50 60 103) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPAGANO GIUSEPPE 02 51 68 84) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEID'APUZZO FRANCESCO 02 53 80 65) 2005

LA SENETAGRIMALDI EMANUELE 02 55 08 46) 2004

NEW WONDER CLUBCIRIELLO VINCENZO 03 02 83 27) 2005

PISCINE SAN VINCENZO 2GIORDANO GERARDO 03 09 71 18) 2005

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

DALMAZIA SALVATORE 03 32 36 19) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SINTESIREGA GUGLIELMO 02 31 21 141) 2001

AN.PA. 2000 NOVANANTESNAPOLITANO MARCO 02 34 39 122) 2003

F.S.A. SSD ARLRUSSO MARCO 02 42 33 103) 2002

LA SENETAPASCARIELLO GENNARO 02 46 47 84) 2001

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIAMORUSO MARIO 02 49 04 65) 2002

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

PRISCO ANGELO ANTONIO 03 04 60 46) 2003
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICASSESE PAOLINO 02 17 25 141) 2000

ATLANTIDE NUOTO_CEGAGLIARDI DANIELE 02 24 39 122) 1999

SINTESICOZZOLINO ANGELO 02 27 68 103) 2000

AN.PA. 2000 NOVANANTESTELESE VINCENZO 02 27 84 84) 2000

COUNTRY SPORT AVELLINOCAMPANILE MICHELE 02 36 40 65) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOCATERINO ANTONIO 02 48 10 46) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI UNICA

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOBRESCIA ALESSANDRO 03 09 79 141) 1997

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 11 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS 
POMPEI

02.14.11 281)

NEW WONDER CLUB 02.24.98 242)

OLIMPIA ANGRI 02.26.30 203)

SPORTING CLUB FLEGREO 02.30.77 164)

ATLANTIDE NUOTO_CE 02.34.61 125)

ASSOCIAZIONISMO 
VOMERESE

02.45.22 86)

AN.PA. 2000 NOVANANTES 02.53.93 47)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 12 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS 
POMPEI

02.18.98 281)

SPORTING CLUB FLEGREO 02.23.51 242)

SINTESI 02.23.93 203)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 13 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COUNTRY SPORT 
AVELLINO

02.16.44 281)

AN.PA. 2000 NOVANANTES 02.20.63 242)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 14 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COUNTRY SPORT 
AVELLINO

02.02.46 281)
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ACQUATIX ATLETICOS 
POMPEI

02.04.67 242)

ATLANTIDE NUOTO_CE 02.08.89 203)

AN.PA. 2000 NOVANANTES 02.10.42 164)

SPORTING CLUB FLEGREO 02.10.43 125)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 15 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS 
POMPEI

02.10.76 281)

SINTESI 02.16.93 242)

NEW WONDER CLUB 02.17.70 203)

ASSOCIAZIONISMO 
VOMERESE

02.20.62 164)

AN.PA. 2000 NOVANANTES 02.23.31 125)

SPORTING CLUB FLEGREO 02.33.02 86)

OLIMPIA ANGRI Squal.nc

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 16 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS 
POMPEI

01.59.85 281)

AN.PA. 2000 NOVANANTES 02.00.10 242)

SPORTING CLUB FLEGREO 02.01.77 203)

NEW WONDER CLUB 02.19.44 164)

ATLANTIDE NUOTO_CE 02.26.71 125)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 17 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SINTESI 01.46.64 281)

COUNTRY SPORT 
AVELLINO

01.52.68 242)

ACQUATIX ATLETICOS 
POMPEI

01.56.77 203)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI UNICA

Pos.

GARA 18 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AN.PA. 2000 NOVANANTES 01.49.52 281)

SPORTING CLUB FLEGREO 01.58.29 242)

SINTESI 02.01.25 203)

ATLANTIDE NUOTO_CE 02.02.53 164)
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3° Trofeo “Regno delle due Sicilie” I giornata

Società organizzatrice NANTES CLUB VOMEROSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

CLASSIFICHE SOCIETA'

Classifica di Società - Tutte le Categorie

Ord Società Reg. Punti Oro Arg Bro Note

ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 6701) Campania 20 13 3

SPORTING CLUB FLEGREO 3892) Campania 2 3 6

AN.PA. 2000 NOVANANTES 3663) Campania 5 7 8

SINTESI 3244) Campania 7 4 6

COUNTRY SPORT AVELLINO 2585) Toscana 4 6 4

ATLANTIDE NUOTO_CE 2476) Campania 4 4 6

NEW WONDER CLUB 1767) Campania 0 2 3

LA SENETA 928) Campania 0 2 3

ASD SWIMMING POOL 889) Campania 3 0 1

OLIMPIA ANGRI 7710) Campania 0 2 2

ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 5211) Campania 0 0 0

F.S.A. SSD ARL 4912) Campania 1 1 1

COOP SOCIALE IL GERMOGLIO 4913) Campania 1 0 1

PEGASO AQUATIC TEAM 4314) Campania 0 1 0

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO

4215) Campania 0 0 0

PISCINE SAN VINCENZO 2 3516) Campania 0 0 0

NOFI SOCIETA' 2917) Campania 1 0 0

ASD WINNER ARIETE 418) Campania 0 0 0
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